



Apropos Reklameartikler ApS

Møllehaven 8
4040 Jyllinge

CVR-nr. 20 02 98 46

Årsrapport for 2018

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2019

Palle Beck Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Apropos Reklameartikler ApS
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 20 02 98 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Palle Beck Jørgensen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 33, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af reklameartikler, firmagaver og profilbeklædning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 27.218, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 432.328.

Selskabets ledelse finder ikke årets resultat for tilfredsstillende og der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		306.089	355.949
Personaleomkostninger	1	<u>-339.595</u>	<u>-354.183</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-33.506	1.766
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>6.014</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-27.492	1.766
Finansielle omkostninger		<u>-5.310</u>	<u>-3.026</u>
Resultat før skat		-32.802	-1.260
Skat af årets resultat		<u>5.584</u>	<u>-1.000</u>
Årets resultat		<u>-27.218</u>	<u>-2.260</u>
Overført resultat		<u>-27.218</u>	<u>-2.260</u>
		<u>-27.218</u>	<u>-2.260</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.907	0
Materielle anlægsaktiver		<u>142.907</u>	<u>0</u>
Deposita		18.674	18.674
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.674</u>	<u>18.674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.581</u>	<u>18.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.146	255.777
Andre tilgodehavender		29.408	19.250
Udskudt skatteaktiv		14.584	9.000
Selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		11.502	8.877
Tilgodehavender		<u>143.640</u>	<u>306.904</u>
Likvide beholdninger		<u>235.666</u>	<u>310.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>379.306</u>	<u>617.135</u>
Aktiver i alt		<u>540.887</u>	<u>635.809</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>307.328</u>	<u>334.546</u>
Egenkapital		<u>432.328</u>	<u>459.546</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.845	70.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.306	4.723
Anden gæld		<u>60.260</u>	<u>101.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.559</u>	<u>176.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.559</u>	<u>176.263</u>
Passiver i alt		<u><u>540.887</u></u>	<u><u>635.809</u></u>



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	298.864	313.864
Pensioner	35.482	35.237
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.249</u>	<u>5.082</u>
	<u><u>339.595</u></u>	<u><u>354.183</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>